
 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine broj 120/16, 114/22“)  i članka 54. Statuta Općine Nova Bukovica 

(«Službeni glasnik» Općine Nova Bukovica broj 2/21 i 2/23), Načelnik Općine Nova Bukovica donosi 

PLAN  NABAVE 

za proračunsku 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 Donosi se  Plan nabave roba, radova i usluga za 2024. godinu iz sredstava Proračuna Općine Nova Bukovica. 

 Ovaj Plan nabave temelji se na Odluci o izvršavanju Proračuna Općine Nova Bukovica za 2024. godinu, Programu gradnje objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture za Općinu Nova Bukovica za 2024. godinu i Programu održavanja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2024. godinu za Općinu Nova Bukovica. 

Članak 2.   

 Sukladno članku 1. ovog Plana, utvrđuju se vrijednosti nabave bez PDV-a u tekućem poslovanju općinskih tijela, održavanju i izgradnji 

komunalne infrastrukture u 2024. godini. 

 

PLAN NABAVE 

Naruč
itelj OPĆINA NOVA BUKOVICA 
Godin
a 2024 
Verzij
a 1 
Datu
m 
donoš
enja 10.01.2024. 



 

 

Redni 
broj 

Eviden
cijski 
broj 
nabav
e 

Zakons
ki okvir 

Predmet 
javne 
nabave 

Vrst
a 
ugov
ora 

CPV Procije
njena 
vrijedn
ost 
nabave 
(EUR) 

Vrsta 
postup
ka 

Društ
vene i 
druge 
poseb
ne 
uslug
e 

Pred
met 
podij
eljen 
u 
grupe 

Tehni
ka / 
Okvir
ni 
spora
zum 

Financi
ranje iz 
EU 
fondov
a 

Plani
rani 
počet
ak 
postu
pka 

Planira
no 
trajanj
e 
ugovor
a / 
O.S. 

Provo
di 
drugi 
naruč
itelj 

Napo
mena 

0001 1/24 

Jednost
avna 
nabava 

Reprezent
acija Robe 

15000000 - 
Hrana, piće, 
duhan i 
srodni 
proizvodi 

11.680,
00 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

1. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0002 2/24 

Jednost
avna 
nabava 

Obilježava
nje dana 
općine - 
koncert 

Uslu
ge 

92312130 - 
Usluge 
glazbenog 
sastava 

5.600,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

3. 
kvart
al 

do 
kraja 
kolovo
za     

0003 3/24 

Jednost
avna 
nabava 

Najam 
pozornice i 
opreme Robe 

44212320 - 
Razne 
konstrukcije 

4.000,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

3. 
kvart
al 

do 
kraja 
kolovo
za     

0004 4/24 

Jednost
avna 
nabava 

Uređenje 
doma 
kulture u 
N. 
Bukovici - 
građevinsk
i radovi 

Rado
vi 

45212310 - 
Građevinski 
radovi na 
zgradi za 
izložbe 

24.000,
00 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

2. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0005 5/24 

Zakon 
o 
javnoj 
nabavi 

Izgradnja i 
opremanje  
- 
Multifunkc
ionalni 
centar za 

Rado
vi 

45222000 - 
Građevinski 
radovi 
niskogradnj
e, osim 
mostova, 

2.400.0
00,00 

Otvore
ni 
postup
ak   NE   DA 

2. 
kvart
al 

Do 3 
godine     



 

 

posjetitelj
e 

tunela, 
okana i 
podzemnih 
željeznica 

0006 6/24 

Jednost
avna 
nabava 

Rekonstru
kcija 
nogostupa 
u Novoj 
Bukovici 

Rado
vi 

45454000 - 
Radovi na 
rekonstrukc
iji 

80.000,
00 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

3. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0007 7/24 

Jednost
avna 
nabava 

Izgradnja 
Nogostupa 
u 
Miljevcima 

Rado
vi 

45213316 - 
Radovi na 
postavljanju 
nogostupa 

8.000,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

3. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0008 8/24 

Zakon 
o 
javnoj 
nabavi 

Izgradnja 
pješačko-
biciklističk
e staze 

Rado
vi 

45213100 - 
Građevinski 
radovi na 
poslovnim 
zgradama 

200.000
,00 

Otvore
ni 
postup
ak   NE   NE 

2. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0009 9/24 

Jednost
avna 
nabava 

Uređenje 
potkrovlja 
doma u 
Breziku 

Rado
vi 

45220000 - 
Radovi na 
niskogradnji 
i radovi na 
visokogradn
ji 

48.000,
00 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

2. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0010 10/24 

Jednost
avna 
nabava 

Uređenje 
doma u 
Bukovačko
m 
Antunovcu 
- 
građevinsk
i radovi 

Rado
vi 

45211350 - 
Građevinski 
radovi na 
višenamjen
skim 
zgradama 

5.600,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

3. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     



 

 

0011 11/24 

Jednost
avna 
nabava 

Geodetsko
-
katastarsk
e usluge 

Uslu
ge 

71355000 - 
Geodetske 
usluge 

6.912,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

1. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0012 12/24 

Jednost
avna 
nabava 

Uređenje 
dječjih 
igrališta i 
okoliša 
oko 
mjesnih 
domova - 
Drveće Robe 

03452000 - 
Drveće 

14.800,
00 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

2. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0013 13/24 

Jednost
avna 
nabava 

Uređenje 
okoliša 
grobalja 
na 
području 
općine 

Rado
vi 

45112714 - 
Radovi 
krajobrazno
g uređenja 
groblja 

3.600,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

2. 
kvart
al 

1 
godina     

0014 14/24 

Jednost
avna 
nabava 

Izgradnja 
parkirališt
a i platoa 
na groblju 
u Novoj 
Bukovici 

Rado
vi 

45223300 - 
Građevinski 
radovi na 
parkirališti
ma 

24.000,
00 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

3. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0015 15/24 

Jednost
avna 
nabava 

Kombi 
vozilo Robe 

34115000 - 
Drugi 
osobni 
automobili 

28.000,
00 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

4. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     



 

 

0016 16/24 

Zakon 
o 
javnoj 
nabavi 

Izgradnja 
spremišta 
za 
komunaln
u opremu 

Rado
vi 

45213000 - 
Građevinski 
radovi na 
poslovnim 
zgradama, 
skladištima 
i 
industrijski
m 
građevinam
a, 
građevinam
a vezanim 
za prijevoz 

80.000,
00 

Otvore
ni 
postup
ak   NE   NE 

2. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0017 17/24 

Jednost
avna 
nabava Gorivo Robe 

09000000 - 
Naftni 
proizvodi, 
gorivo, 
električna 
energija i 
ostali izvori 
energije 

4.800,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

1. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0018 18/24 

Jednost
avna 
nabava 

Veterinars
ke usluge - 
higijeničar
ska služba 

Uslu
ge 

85200000 - 
Veterinarsk
e usluge 

21.228,
00 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

1. 
kvart
al 

3 
godine   

Ugovo
r na 3 
god. 

0019 19/24 

Jednost
avna 
nabava 

Mat. i 
dijelovi za 
tek. i 
invest. 
održav. 
postrojenj
a i opreme Robe 

34324000 - 
Kotači, 
dijelovi i 
pribor 

5.280,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

1. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     



 

 

0020 20/24 

Jednost
avna 
nabava 

Ostali 
materijal i 
dijelovi za 
tekuće i 
investicijsk
o 
održavanj
e Robe 

42124150 - 
Dijelovi 
hidrauličnih 
pogonskih 
strojeva ili 
motora 

5.280,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

1. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0021 21/24 

Jednost
avna 
nabava 

Sadnice 
cvijeća za 
uređenje 
zelenih 
površina  Robe 

03451100 - 
Sadnice 

8.000,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

1. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0022 22/24 

Jednost
avna 
nabava 

Nadstrešni
ce - 
Autobusna 
stajališta Robe 

44212321 - 
Autobusne 
nadstrešnic
e 

8.000,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

2. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0023 23/24 

Jednost
avna 
nabava 

Usluge 
promidžbe 
i 
informiran
ja 

Uslu
ge 

64216200 - 
Usluge 
elektroničk
og 
informiranj
a 

6.400,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

1. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0024 24/24 

Jednost
avna 
nabava 

Ostale 
usluge 

Uslu
ge 

50800000 - 
Razne 
usluge 
popravaka i 
održavanja 

4.800,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

2. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0025 25/24 

Jednost
avna 
nabava 

Električna 
energija Robe 

09310000 - 
Električna 
energija 

11.200,
00 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

1. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     



 

 

0026 26/24 

Jednost
avna 
nabava Plin Robe 

09123000 - 
Prirodni 
plin 

7.200,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

1. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0027 27/24 

Jednost
avna 
nabava 

Usluge 
telekomun
ikacije 

Uslu
ge 

64200000 - 
Telekomuni
kacijske 
usluge 

4.240,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

1. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0028 28/24 

Jednost
avna 
nabava 

Usluge 
Čišćenja 

Uslu
ge 

90910000 - 
Usluge 
čišćenja 

2.960,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

1. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0029 29/24 

Jednost
avna 
nabava 

Uredski 
namještaj Robe 

39130000 - 
Uredski 
namještaj 

4.000,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

4. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0030 30/24 

Jednost
avna 
nabava 

Radne 
bilježnice 
za učenike 
OŠ Robe 

22830000 - 
Školske 
bilježnice 

3.232,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

3. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0031 31/24 

Jednost
avna 
nabava 

Računalni 
sustavi i 
programi 

Uslu
ge 

50324100 - 
Usluge 
održavanja 
sustava 

4.000,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

2. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0032 32/24 

Jednost
avna 
nabava 

Uređenje 
poljskih 
puteva 

Rado
vi 

45233123 - 
Građevinski 
radovi na 
sporednoj 
cesti 

24.000,
00 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

3. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0033 33/24 

Jednost
avna 
nabava 

Usluge 
savjetovan
ja - civilna 

Uslu
ge 

75222000 - 
Usluge 
civilne 

4.000,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

3. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0     



 

 

zaštita obrane 0 

0034 34/24 

Jednost
avna 
nabava 

Krčenje 
zapuštenih 
površina 

Uslu
ge 

77211300 - 
Usluge 
krčenja 

32.000,
00 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

4. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0035 35/24 

Jednost
avna 
nabava 

Čišćenje i 
održavanj
e kanala 
na 
području 
općine 

Rado
vi 

45247000 - 
Građevinski 
radovi na 
branama, 
kanalima, 
kanalima za 
navodnjava
nje i 
akveduktim
a 

52.000,
00 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

1. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0036 36/24 

Jednost
avna 
nabava 

Klima 
uređaji Robe 

42512000 - 
Klimatizacij
ski uređaji 

4.080,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

2. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0037 37/24 

Jednost
avna 
nabava Hladnjaci Robe 

39711130 - 
Hladnjaci 

4.160,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

2. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0038 38/24 

Jednost
avna 
nabava 

Kuhinjski 
naještaj i 
invntar Robe 

39141000 - 
Kuhinjski 
namještaj i 
oprema 

7.440,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

3. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     

0039 39/24 

Jednost
avna 
nabava Klupe Robe 

39113600 - 
Klupe 

4.800,0
0 

Jednost
avna 
nabava   NE   NE 

2. 
kvart
al 

31.12.
2024. 
0:00:0
0     



 

 

Članak 3. 

          Plan nabave za 2024. godinu biti će objavljen na službenoj stranici Općine Nova Bukovica, u Službenom glasniku Općine Nova Bukovica i 

na Elektroničkom oglasniku javne nabave. 

Članak 4. 

 Ovaj  Plan nabave stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Općine Nova Bukovica. 

 

NAČELNIK OPĆINE NOVA BUKOVICA 

KLASA:406-01/24-01/01 
URBROJ:2189-9-02-24-1 
Nova Bukovica, 10. siječnja 2024. godine             
                                                                                                                                                                                            NAČELNIK 

                                                                                                                                                                              OPĆINE NOVA BUKOVICA 

                                                                                                                                                                                     Tomislav Bračun, prof. 

 


